
CELLDÖMÖLK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
 

5/2014.(III. 04.) önkormányzati rendelete 
a szociális és gyermekvédelmi ellátásokról szóló 25/2013.(XII.20.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Celldömölk Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62.§ (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el Boba, Borgáta, Csönge, Duka, 
Egyházashetye, Jánosháza, Karakó, Keléd, Kemeneskápolna, Kemenesmagasi, 
Kemenesmihályfa, Kemenespálfa, Kemenessömjén, Kemenesszentmárton, Kenyeri, 
Kissomlyó, Köcsk, Mersevát, Mesteri, Nagysimonyi, Nemeskeresztúr, Nemeskocs, 
Ostffyasszonyfa, Pápoc, Szergény, Tokorcs, Vönöck települések véleményének kikérésével: 
 

1.§ 
 

A rendelet 23. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Az a szociálisan rászorult személy, aki az alábbi feltételek közül legalább egynek 
megfelel  

 80 év feletti  
 akut-, vagy krónikus megbetegedésben szenved 
 fogyatékos 
 szenvedély- vagy pszichiátriai beteg, 
 hajléktalan 

szociális étkeztetésben részesül.” 
 

2.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, azonban rendelkezéseit 2014. január 1. 
napjától kell alkalmazni. 
 
Celldömölk, 2014. március 3. 
 
 
 
 

Fehér László         Farkas Gábor  
polgármester            jegyző 

 

 


